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Olej z Rokitnika 100 ml Big Nature

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903351629294

Producent Big Nature MIX BRANDS Sp. z o. o.

Opis produktu
Olej rokitnikowy jest ważnym naturalnym źródłem karotenoidów i innych substancji biologicznie czynnych. Rokitnik przyczynia
się do naturalnych reakcji obronnych organizmu i wspomaga układ odpornościowy. Korzystnie wpływa na aktywność układu
pokarmowego, pobudza przemianę materii oraz wzmacnia układ sercowo-naczyniowy. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych
funkcji błon śluzowych oczu, przewodu pokarmowego i moczowo-płciowego ( w tym na nawilżenie pochwy) oraz pozytywnie
wpływa na skórę. Witamina E pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Olej pozyskiwany jest metodą tłoczenia
na zimno.

Olej z rokitnika zawiera: flawonoidy, związki fenolowe, garbniki, kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6, a także witaminy: A, C,
E, K, B1, B2, B6 oraz składniki mineralne: magnez, fosfor, żelazo, wapń, krzem czy nienasycone kwasy tłuszczowe (kwas
lipokenowy). 

Korzystnie wpływa na stan i kondycję skóry, a także pomaga redukować zmarszczki.
Wzmacnia i odżywia włosy.
Wspiera pracę żołądka, a także prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego.

Wykazuje się właściwościami przeciwzapalnymi.

Produkt może zawierać gorczycę, gluten, orzechy, nasiona sezamu i seler.

Kraj pochodzenia: Polska.

Sposób przechowywania: przechowywać w chłodnym, suchym i zacienionym miejscu.

Sposób użycia: przeznaczone do bezpośredniego spożycia lub jako dodatek do zup, sosów czy sałatek.

Wartości odżywcze na 100ml:

Wartość energetyczna 3700 kJ/900 kcal
Tłuszcz 100g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 11,3g

w tym kwasy tłuszczowe jednonienasycone 30,1g

w tym kwasy tłuszczowe wielonienasycone 58,6g

Węglowodany 0g
Błonnik 0g
Białko 0g
Sól 0g

 
Uwaga: nie stosować u dzieci poniżej 3 lat. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Produkt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej partii produkt do spożycia w ciągu dnia.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 5 do 25 ° C. Chronić przed światłem i źródłami ciepła.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://daryzdrowia.pl/olej-z-rokitnika-100-ml-big-nature-p-3032.html
http://www.tcpdf.org

